
МИНИСТЕРСТВО ДОРОЖНО -  ТРАНСПОРТНОГО КОМПЛЕКСА
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ

от « / / »  OS.________ 2021 г. № ■/Об/ j j -  - О Я  г. Кызыл

О результатах конкурса по формированию кадрового резерва
Министерства дорожно-транспортного комплекса Республики Тыва

Руководствуясь статьями 22, 64 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ 
«О государственной гражданской службе Российской Федерации» и на основании 
решения заседания конкурсной комиссии Министерства дорожно-транспортного 
комплекса Республики Тыва от 18.08.2022 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в кадровый резерв Министерства дорожно-транспортного 
комплекса Республики Тыва на замещение должностей государственной 
гражданской службы Республики Тыва консультанта отдела правового, кадрового и 
финансового обеспечения следующих претендентов:

Оюн Айслану Тимуровну;
Доржу Надежду Михайловну.
2. Отделу правового, кадрового и финансового обеспечения (Бойду) 

организовать ознакомление участников конкурса с результатами и разместить 
информацию на официальном сайте Министерства.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Ш.А. Чыргал-оол


